中国认证认可协会

公    告

2024年第 62号

中国认证认可协会关于批准发布
《模块化数据中心产品评价》等 7 项

团体标准的公告

根据《中国认证认可协会团体标准管理办法》规定，经

专家审查通过，中国认证认可协会批准发布《模块化数据中

心产品评价》等7项团体标准，现予以公告。

附件：团体标准名单

                            中国认证认可协会

                                 2024年12月5日

附件

团体标准名单

序号 标准编号 标准名称 代替标准号

1 T/CCAA 100-2024 模块化数据中心产品评价 无

2 T/CCAA 101-2024 建筑材料检测实验室数字

化转型指南

无

3 T/CCAA 102-2024 检验检测机构质量目标及

评价规范

无

4 T/CCAA 103-2024 检验检测报告管理指南 无

5 T/CCAA 104-2024 检验检测机构服务质量基

本要求

无

6 T/CCAA 105-2024 绿色低碳加油站评价技术

规范

无

7 T/CCAA 106-2024 财务管理能力评价规范 无

	doc_mark
	subject
	content
	date1